## Öffentliche Bekanntmachung der Stadt Porta Westfalica

Gemäß § 6 Abs. 1 der Kommunalwahlordnung NRW werden hiermit die nachfolgenden Nachbzw. Umbesetzungen des vom Rat der Stadt Porta Westfalica in seiner Sitzung am 22. Februar 2022 gebildeten Wahlausschusses bekannt gemacht.

In seiner Sitzung am 14.05.2024 hat der Rat der Stadt Porta Westfalica beschlossen, als Stellvertreter für die Beisitzerin Friederike Kallendorf-Franke den sachkundigen Bürger Stefan Borgmann zu bestellen. Er ersetzt den bisherigen Stellvertreter Prof. Dr. Udo Kellner. Weiterhin hat der Rat der Stadt Porta Westfalica in seiner Sitzung am 24.06.2024 für den verstorbenen Beisitzer Dr. Manfred Horter die sachkundige Bürgerin Annegret Kuhlmann bestellt.

Dem Wahlausschuss gehören nunmehr folgende Ratsmitglieder / sachkundigen Bürger\*innen an:

## Beisitzer\*innen:

Baberske, Kurt
Becker, Klaus
Dr. Hohnemann, Sigrid
Kallendorf-Franke, Friederike
Kuhlmann, Annegret
Müller-Dieker, Cornelia
Rahnenführer, Dirk
Scholz, Klaus

## Stellvertretung:

Engels, Hano Seehafer, Martin Hauenschild, Heinz Borgmann, Stefan Temme, Michael Neitmann, Dirk Linder, Siegfried Höinghaus, Daniel

Porta Westfalica, 04.09.2024

Stefan Mohme Wahlleiter